

Har du svårt att sova?

Är du mellan 13-17 år? Då kan du få behandling på internet!

Har du svårt att somna på kvällen eller vaknar ofta på natten utan att kunna somna om? Leder dina sömnproblem till att du har svårt att fungera bra på dagen (t.ex. att du känner dig trött, har svårt att koncentrera dig eller är lättirriterad)?



Då kan du få prova en internetförmiddad KBT-behandling som heter BIP Sömn. Behandlingen genomförs via internet under sex veckor och är kostnadsfri.

Låter det intressant? Läs mer och anmäl dig på: www.bup.se/bip
Som vårdnadshavare är du också välkommen att göra en anmälan.

Kontakt

Lie Åslund, Leg Psykolog, lie.aslund@ki.se, 08-514 522 15

Forskningsprojektet genomförs av Karolinska Institutet i samarbete med Barn- och ungdomspsykiatri inom Region Stockholm.



FICK DU LYMFÖDEM FRÅN BRÖSTCANCERBEHANDLINGAR?

Vi söker deltagare till en klinisk läkemedelsprövning där vi undersöker den nya Lymfactin-prövningsproduktens effektivitet och säkerhet kombinerat med en kirurgisk operation. Med behandlingen avser vi att minska lymfödem i övre extremitet, som uppkommit till följd av bröstcancerbehandlingar, och reparera det skadade lymfiska systemet.

DU KAN MÖJLIGEN DELTA I PRÖVNINGEN OM

- du är 18-70 -årig kvinna eller man
- det har gått 2 år från avslutandet av din bröstcancerbehandling
- Lymfödem (sk. sekundär lymfödem) har uppkommit inom de närmaste 5 åren
- du har ingen annan allvarlig sjukdom
- du är normalviktig eller lindrigt överviktig (BMI 18 – 32)

Ifall du är intresserad av att delta i prövningen, hittar du mer information från www.lymfactin.se



Dags att besikta bilen?

Välkommen till oss i Sollentuna. Välj en tid på bilprovningen.se eller ring på 0771-600 600 så hjälper vi dig.

Bilprovningen



Vi kan Sollentuna.

Vi har hjälpt många i Sollentuna att sälja sina bostäder och få maximalt betalt. I vårt spekulantregister har vi köplara kunder som aktivt söker ny bostad.

Nu får du 5.000 SAS EuroBonus Extrapoäng som du kan använda till att handla i SAS EuroBonus Shop när vi värderar din bostad.

Så när det är dags att ta nästa steg i din boendekarriär kontakta oss på sollentuna@bjurfors.se eller på 08-520 261 90.

BJURFORS
BOSTADSAFFÄRER I SOLLENTUNA

BOKA EN VÄRDERING

Få 5.000 SAS EuroBonuspoäng

